[bookmark: _GoBack]
[image: ]

Российская Федерация
Курганская область
Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От  	30.05.2023г.	  № 19
г. Макушино

О работе Макушинского Совета ветеранов (пенсионеров) войны
и труда, правоохранительных органов и Вооруженных сил в рамках проекта «Старшее поколение»

Заслушав и обсудив информацию о работе Макушинского Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, правоохранительных органов и Вооруженных сил в рамках проекта «Старшее поколение», Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:
Информацию о работе Макушинского Совета ветеранов (пенсионеров) войны и труда, правоохранительных органов и Вооруженных сил в рамках проекта «Старшее поколение» принять к сведению и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа (прилагается).

Председатель Думы Макушинского
муниципального округа                                                                    А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа	                        В.П. Пигачёв
image1.jpeg